
Vysoké učení technické v Brně
Fakulta informačních technologií

Hodnocení vedoucího bakalářské práce
Student: Veškrna Tomáš
Téma: Grafický prohlížeč a jednoduchý editor ELF souboru (id 19922)
Vedoucí: Křivka Zbyněk, Ing., Ph.D., UIFS FIT VUT

1. Informace k zadání
 Zadání považuji za mírně náročnější, protože kromě nutnosti se seznámit s vývojem multiplatformního grafického

uživatelského rozhraní (např. v Qt) bylo nutné se seznámit i s nízkoúrovňovým zacházením s binárními soubory v
ELF formátu. Především implementační výsledek bohužel dalece zaostal za původním očekáváním.

2. Práce s literaturou
 Student využil jak doporučenou literaturu, tak dodatečné zdroje z internetu.
3. Aktivita během řešení, konzultace, komunikace
 Student nedodržel hned několik termínů a v zimním semestru byl aktivní velmi málo. Například v prosinci jsem

opakoval některé požadavky a informace ze začátku semestru, protože už na ně student po delší pauze zapomněl.
4. Aktivita při dokončování
 Student byl v závěru práce velmi aktivní a s vedoucím komunikoval. Je škoda, že samotná autorita vedoucího

musela být podpořena blízkou hrozbou neúspěchu, aby se projekt začal posouvat k cíli. Finální verzi textu jsem
bohužel neměl možnost přehlédnout, pouze některé průběžné verze.

5. Publikační činnost, ocenění
 Není mi známo. I v případě, že by aplikace byla zveřejněna, tak bych její používání v současném stavu nedoporučil.
6. Souhrnné hodnocení uspokojivě (D)
 Především díky zvýšené aktivitě při dokončování BP navrhuji hodnocení stupněm D.

 

Prohlášení: Uděluji VUT v Brně souhlas ke zveřejnění tohoto hodnocení v listinné i elektronické formě.

 

V Brně dne: 31. května 2017
.................................

podpis

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

                                         1 / 1

http://www.tcpdf.org

